
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

от «-19 » 05^ 2022 года № Ъ 
г. Богучар

О переизбрании секретаря 
Общественной палаты 
Богучарского муниципального района 
Воронежской области

В соответствии с решением Совета народных депутатов Богучарского 
муниципального района от 25.02.2021 № 251 «О Положении об 
Общественной палате Богучарского муниципального района Воронежской 
области» Общественная палата Богучарского муниципального района 
Воронежской области р е ш и л а :

Переизбрать секретаря Общественной палаты Богучарского 
муниципального района Воронежской области и назначить Лацыгину Елену 
Вячеславовну.

Председатель Общественной палаты 
Богучарского муниципального района
Воронежской области £/ Е.В. Андросова


